









141/18-АП-72	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-73	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-74	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-75	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-76	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-77	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-78	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-79	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-80	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-81	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-82	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/18-АП-83	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.04.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Верещагина Н.Ю.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

Железовская Л.Д.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Специалист по охране труда

Сучкова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Учитель

Давыдова О.П.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Секретарь руководителя

Попова А.Л.

(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

352

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Осипова Ольга Николаевна  
(Ф.И.О.)

25.04.2024

(дата)